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Klagande 
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SAKEN 
Upphävande av varumärkesregistreringen ALI i visst utförande 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 4 mars 2010 
angående vm.reg. nr 400.535, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDEN M.M.  
 
Aldi Einkauf GmbH & Co. oHG (Aldi) har i Patentbesvärsrätten vidhållit 
sitt yrkande att det registrerade varumärket ALI i visst utförande ska 
upphävas. 
 
Askersund-Laxå Invest har förelagts att yttra sig i målet men inte 
besvarat föreläggandet. 
 
Aldi har till grund för sin talan hållit fast vid att varumärket ALI är 
förväxlingsbart med bolagets gemenskapsvarumärken ALDI (reg. nr 
3639382) och ALDI (reg. nr 3360955) samt de internationella registre-
ringarna ALDI (reg. nr 870896) och ALDI (reg. nr 870876). 
 
Aldi har till utveckling av talan i huvudsak anfört samma omständig-
heter som antecknats i PRV:s beslut samt därutöver bl. a. gjort följande 
tillägg. Endast en bokstav av fyra skiljer sig mellan märkena. De in-
ledande två bokstäverna är lika liksom den avslutande bokstaven. Som 
regel tas hänsyn till främst märkenas inledning och därefter påverkar 
även deras respektive ändelse och då båda dessa delar är helt identiska 
föreligger det likhet mellan märkena. Varumärket ALI innehåller visst 
figurativt inslag, men man kan klart utläsa ordet ALI som utgör en stor 
del av märkets helhetsintryck, både visuellt och fonetiskt. Således är 
märkena i sin helhet lika. Tjänsteslagslikhet föreligger då samtliga 
registreringar omfattar transport och förvaring av gods i klass 39 och 
behandling av material i klass 40. 
 
DOMSKÄL 

 

Så som PRV anfört föreligger det tjänsteslagslikhet mellan de transport-
tjänster i klass 39 som såväl det yngre varumärket ALI i visst utförande 
som de motanförda gemenskapsvarumärkena ALDI (reg. nr 3360955 och 
3639382) omfattar samt mellan sådan behandling av material i klass 40 
som det yngre varumärket ALI i visst utförande och de motanförda äldre 
internationella varumärkesregistreringarna ALDI (reg. nr 870876 och 
870896) omfattar. 
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De motstående kännetecknen innehåller båda bokstäverna A, L och I. 
Visuellt föreligger därmed viss märkeslikhet. Fonetiskt finns inga klara 
hållpunkter för hur de motstående märkena uttalas. Det yngre märket 
ALI för tankarna till ett namn medan det motstående kännetecknet inte 
ger några tydliga associationer. Med hänsyn härtill samt till att de mot-
stående märkena är korta och lätta att minnas finner Patentbesvärs-
rätten att märkena skiljer sig tillräckligt åt för att inte vara förväxlings-
bara. 
 
 

 

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande 
och referent, f. patenträttsrådet Ulf Hallin samt adjungerade ledamoten 
Jon Bergman. Enhälligt.  


